РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2019 г. № 169

О внесении изменений в Постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 10.11.2014 г. № 1173 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры

на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ» до 2020 года

муниципального образования «Костомукшский

городской округ»

В соответствии со статьѐй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Костомукшский

городской округ», решением Совета Костомукшского городского округа от 30.11.2017 г. №

146-СО/III «О бюджете муниципального образования Костомукшский городской округ» на

2018 год и плановый период 2019-2020 годы», на основании Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Костомукшский городской округ», утвержденного постановлением

администрации Костомукшского городского округа от 22.08.2018 г. № 742, постановлений

администрации Костомукшского городского округа от 29.12.2017 года № 986 «О мерах по

реализации решения Совета Костомукшского городского округа от 30.11.2017 г. № 146-

СО/III «О бюджете муниципального образования Костомукшский городской округ» на 2018

год и плановый период 2019-2020 годы», от 27. 08.2018 г. № 758 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ муниципального образования «Костомукшский городской

округ» администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Паспорт Муниципальной программы, изложив его в новой

редакции (Приложение № 1).

2. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Удовлетворение и

формирование культурных потребностей населения КГО. Формирование привлекательного

туристического кластера. Этнокультурное развитие», изложив его в новой редакции

(Приложение № 2).

3. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Создание условий для

развития информационного поля, способствующего повышению качества культурной среды

Костомукшского городского округа», изложив его в новой редакции (Приложение № 3).

4. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Организация

массового досуга и обеспечение жителей городского округа концертными и досуговыми

мероприятиями и «Кинопоказ», изложив его в новой редакции (Приложение № 4).

5. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Качественное

совершенствование дополнительного образования» Паспорта муниципальной подпрограммы

«Качественное совершенствование дополнительного образования», изложив его в новой

редакции (Приложение № 5).

6. Внести изменения в Паспорт муниципальной подпрограммы «Профилактика

правонарушений и преступлений, профилактика экстремизма на территории Костомукшского

городского округа» Паспорта муниципальной подпрограммы «Профилактика

правонарушений и преступлений, профилактика экстремизма на территории Костомукшского

городского округа», изложив его в новой редакции (Приложение № 6).

7. Таблицу № 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы

«Развитие культуры на территории муниципального образования «Костомукшский городской

округ» до 2021 года, подпрограмм муниципальной программы и их значениях» изложить в

новой редакции (Приложение № 7)

8. Таблицу № 2 «Информация об основных мероприятиях, ведомственных целевых

программах, подпрограммах муниципальной программы «Развитие культуры на территории

муниципального образования «Костомукшский городской округ» до 2020 года

муниципального образования «Костомукшский городской округ»» изложить в новой редакции

(Приложение № 8)

9. Таблицу № 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

«Развитие культуры на территории муниципального образования «Костомукшский городской

округ» до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 9).

10. Таблицу № 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка средств

на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры на территории

муниципального образования «Костомукшский городской округ» до 2020 года» изложить в

новой редакции (Приложение №10).

11. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

12. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.

13. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам.

Глава Костомукшского городского округа                                                                        А.В. Бендикова

Рассылка: дело, культура, ФУ КГО,

Исп. Ипатова И.В., 89116608759

Согласовано:

Зам. главы по соц. вопросам                        О.А. Кережина

УД О.А. Лидич

ЮО                                                                                                           О.В. Петухова

Руководитель Финансового органа КГО                                             Ж.В. Стременовская